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TË DHËNAT PERSONALE:

Emri dhe Mbiemri: 
Data, muaji dhe viti i lindjes: 
E-mail Adresa: 
Numri i telefonit: 
Adresa e banimit: 
INFORMACIONET LIDHUR ME EDUKIMIN:

Emri i Kolegjit apo Universitetit: 

Fusha e studimit: 



Si do të kontribuoni në programin e Praktikës: 
FUSHAT E INTERESIMIT:

Ju lutem listoni, sipas preferencës tuaj, fushat për të cilat jeni më të interesuar. Jemi munduar që të plotësojmë preferencat; megjithatë mund të merrni nga lista e departamenteve : Departamenti i Analizave Ekonomike dhe Stabiliteti Financiar, Departamenti i Statistikave, Departamenti i Teknologjisë Informative, Departamentin i Menaxhimit të Mjeteve, Departamenti i Planifikimit dhe Raportimit Financiar, Departamenti i Administratës, Departamenti i Marrëdhënieve me Jashtë, Divizioni i Mbikëqyrjes Pensionale dhe Tregut të Letrave me Vlerë, Departamenti i Sistemeve të Pagesave, Divizioni i Regjistrit të Kredive, e të tjera.

REFERENCAT:

	Emri dhe Mbiemri
	Numri kontaktues/emali
	Marrëdhënia

	
	
	

	
	
	

	
	
	


DEKLARIM:

Deklarata ime është e vërtet, komplete dhe korrekte. Unë e kuptoj se falsifikimi i ndonjërës nga

përgjigjët e mia do të dërgojë në refuzimin e aplikimit tim apo dhe përjashtim të menjëhershëm nga programi i praktikës.
     Nënshkrimi

   

                                          Data:  dd/mm/yyyy
